
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 kwietnia 2009 r.  Nr 4
 
 

Poz. 57 
 
 

UCHWAŁA NR 79 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 30 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 
poz. 94 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 do Statutu Uniwersytetu Warszawskiego pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Wydział Lingwistyki Stosowanej”. 

§ 2 

Użyte, w niżej wymienionych uchwałach Senatu UW, w różnej liczbie i przypadku wyrazy 
«Wydział Lingwistyki Stosowanej i Filologii Wschodniosłowiańskich» zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami «Wydział Lingwistyki Stosowanej»: 
1) w załącznikach nr 1, 2 i 3 do uchwały nr 365 Senatu UW z dnia 16 kwietnia 2008 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, 
jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2009/2010 (Monitor UW z 2008 r. Nr 4B, poz. 78 z późn. zm.); 

2) w załączniku do uchwały nr 376 Senatu UW w sprawie zasad rekrutacji na studia doktoranckie na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2009/2010 (Monitor UW z 2008 r. Nr 5A, 
poz. 105 z późn. zm.). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z tym że: 
1) dostosowanie wewnętrznych dokumentów Wydziału Lingwistyki Stosowanej i Filologii 

Wschodniosłowiańskich nastąpi do dnia 30 czerwca 2009 r.; 
2) dyplomy ukończenia studiów na Wydziale Lingwistyki Stosowanej wydawane będą od dnia 

1 października 2009 r. osobom, które ukończyły studia po tym dniu. 
 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 

 


